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Descripcion del producto

Nombre del producto
Tecnologia

Potencia (clasificada) (W)
Type

Casquillo

Fixture rating

General application

ETIM Class

FI del nUmero electrénico

Temperatura de color (K)

Color delaluz

IRC (Ra)

Colour Consistency (SDCM)

Variacion de color inicial tras el incendio
(SDCM)

Beam Angle (°)

Grupo de riesgo fotobioldgico
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50/60Hz
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Caracteristicas del producto

* Lampara LED GU10 compacta, eficiente y con un
rendimiento excepcional. Misma forma y tamafio que la
lampara halégena GU10 tradicional. Tecnologia SMD
Cluster compacta que permite una alta eficiencia con el
mismo aspecto halégeno. Disipador de calor reducido
visible desde la parte frontal. Disponible en angulo de
haz de 110 grados. Alta eficacia luminosa. Vida media
nominal de 15.000 horas 3 afos de garantia
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RefLED ES50 V6 580LM 830 110 SL
LED

7

LED exchangeable

GuU10

Abierta

Educacién, Hosteleria, Museos y galerias, Oficina,
Residencial y de consumo, Comercio
EC001959

4741072

3000

Warm White

80IRC (Ra)

6

6

110
RG1

Light your world
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RefLED ES50 V6 580LM 830 110 SL
0029188

Wattage (W)

Dimmable

Vida media (horas)

Product EAN number

Garantia

Dibujos técnicos

@ 50

54

Tabla de datos

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto
Tecnologia

Potencia (clasificada) (W)
Type

Casquillo

Fixture rating

General application

Operating temperature range (°C)
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No

15000Vida media (horas)
5410288291888

3 afios

GU10
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RefLED ES50 V6 580LM 830 110 SL

LED

7

LED exchangeable

GU10

Abierta

Educacién, Hosteleria, Museos y galerias, Oficina,
Residencial y de consumo, Comercio
-20°C...+40°C
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0029188

Performance ambient temperature Tq
(°C)

ETIM Class

FI del nUmero electrénico

Garantia

DATOS OPTICOS

Temperatura de color (K)

Color de la luz

IRC (Ra)

Colour Consistency (SDCM)

Variacion de color inicial tras el incendio
(SDCM)

Luminous Intensity (cd)

Beam Angle (°)

Grupo de riesgo fotobiologico
Mantenimiento de flujo luminoso al final
de la vida atil nominal (Im)

DATOS ELECTRICOS

Wattage (W)

Equivalent watt (W)

Primary Supply/Product voltage - min (V)
Primary Supply/Product voltage - max (V)
Equipo de control requerido

No. Of switching cycles before
premature failures

Transformer required

Dimmable

Corriente de irrupcion (A)

Duracién de irrupcién

Lamp Energy Label (class)

Nominal Frequency (Hz)
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EC001959
4741072
3 anos

3000

Warm White
80IRC (Ra)
6

6

320
110
RG1

7

80

220
240

No
>50000

No

No

6.0

244

F
50/60Hz
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RefLED ES50 V6 580LM 830 110 SL

0029188

Luminarias maximas por 16A C
Interruptor automatico
Max. products per 16A B Breaker

INFORMACION DE VIDA UTIL

Vida util media - L70 B50
Vida media (horas)
Promedio de vida util (h) - L70/B50

DATOS FiSICOS

Nominal Product Height (mm)
Nominal Product Diameter (mm)
Peso (kg)

EMPAQUETADO

Descripcion del paquete

Product EAN number

Longitud del embalaje individual(cm)
Anchura Unica del embalaje (cm)
Packaging single depth (cm)

DUN14 (inner)

Cantidad de la unidad de Venta
Altura interior del embalaje

Ancho interior del embalaje
Longitud interior del embalaje
DUN14 (outer)

Cantidad del embalaje por cajas
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

INFORMACION DE SEGURIDAD
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147

88

15000

15000Vida media (horas)

15000

54
50
0.035

Carton
5410288291888
8.2

6.1

5.1
25410288291882
6

9.2

16.4

13.1
15410288291885
60

20.8

17.8

68.5

Light your world
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RefLED ES50 V6 580LM 830 110 SL
0029188

Condiciones Optimas de funcionamiento -20-40
(°C)

Instrucciones de limpieza en caso de Not applicable

rotura

Lampara para usos especiales No

Solo para uso en aplicaciones secas No

No es adecuado parailuminacion No

doméstica

Mensaje de seguridad Not Suitable for totally enclosed fixtures

Etiqueta Energy

B ENERG? == ENERG”
SYLVANIA SYLVANIA
0029188 0029188

7 P o 7 iy -
kWh/1000h : S kWh/1000h : S
/ EIpeALE: 2 / B 2

— Light your world
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